Decreto nº 078/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 24 de agosto de 2022

Abre Crédito Especial Ao Orçamento do Exercício de 2022 por Superávit Financeiro de Exerício Anterior, no Valor de
R$ 1.720.000,00 (um Milhão Setecentos e Vinte Mil Reais), Aprovado Pela Lei 2468/2022 de 23/08/2022.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/176/FAhQfLiufZLFTMdJRkG3-CwCcL5Kl0IY.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/176/FAhQfLiufZLFTMdJRkG3-CwCcL5Kl0IY.pdf